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Uroczyste ślubowanie w Radzicach Dużych 
02.10.2025

W czwartek, 2 października 2025 roku w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika
w Radzicach Dużych odbyło się uroczyste ślubowanie klasy pierwszej. Do grona
społeczności uczniowskiej oficjalnie przyjęto 12 pierwszaków.

Uroczystości rozpoczęły się w kościele parafialnym w Radzicach Dużych, gdzie
została odprawiona okolicznościowa msza święta, natomiast szkolna ceremonia
miała miejsce w hali sportowej.

Głównym bohaterom dnia i społeczności szkolnej towarzyszyli goście, w tym:
Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski, p.o. Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Drzewicy Małgorzata Kuchenbecker oraz Dyrektor Banku
Spółdzielczego w Przysusze – Oddziału w Drzewicy Ewa Jakubczyk.

Pierwszą część spotkania stanowił ciekawy program artystyczny, przygotowany pod
kierunkiem wychowawczyni klasy pierwszej, Barbary Rogulskiej. Dzieci pochwaliły
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się swoją wiedzą oraz nieprzeciętnymi talentami wokalno-ruchowymi. Efektownym
występem zachwyciły publiczność, dowodząc, że w pełni zasługują na miano
uczniów.

Główna ceremonia przebiegała w bardzo uroczystej atmosferze. Przed pocztem
sztandarowym szkoły pierwszacy ślubowali być dobrymi Polakami, godnie
reprezentować swoją szkołę, a zachowaniem i nauką sprawiać radość rodzicom i
nauczycielom. Po złożeniu ślubowania zostali pasowani na uczniów przez Burmistrza
Drzewicy i Dyrektor SP w Radzicach Dużych Małgorzatę Wawrzyńczak-Pawul.

Pełnoprawni już uczniowie otrzymali szereg gratulacji, życzeń, prezentów i
upominków. Odebrali także legitymacje i przypinki szkolne. Po pamiątkowych
zdjęciach zostali zaproszeni na poczęstunek przygotowany przez rodziców, którzy
postarali się o okolicznościowy tort.

Radzickim pierwszoklasistom życzymy samym najlepszych ocen oraz wielu sukcesów
związanych z nauką i odkrywaniem piękna współczesnego świata.
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